MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 1/2022
(Processo: 23222.000188/2022-09)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DOCENTES, TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO
COMITÊ EDITORIAL DO IF SUDESTE MG

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A COMISSÃO ELEITORAL, instituída pela Resolução CEPE nº 16/2021, de 02 de dezembro
de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das candidaturas para o
processo de escolha dos representantes docente, técnico-administrativo em educação e discente
no Comitê Editorial do IF Sudeste MG.

Candidaturas – Representante docente
Nome do(a) candidato(a) Unidade Situação da candidatura
Walcyr Duarte Nascimento Juiz de Fora Homologada
Ana Luiza Fortes da Silva Rio Pomba Homologada

José Emílio Zanzirolani de Oliveira Barbacena Homologada
Gabriel Henrique Horta de Oliveira Manhuaçu Homologada

Priscila Júlio Guedes Pinto Juiz de Fora Homologada
Fabrício Junior de Oliveira Avelino Barbacena Homologada

Sirleia Maria Arantes Barbacena Homologada
Girlane Maria Ferreira Florindo Rio Pomba Homologada

Candidatura – Representante TAE
Nome do(a) candidato(a) Unidade Situação da candidatura

José Fernando da Silva Reitoria Homologada
Juliana Rodrigues de Almeida São João del-Rei Homologada

Candidatura – Representante discente
Nome do candidato Unidade Situação da candidatura

Rômulo Eduardo da Silva Rio Pomba Homologada
Lucas da Silva Naves Bom Sucesso Homologada

Leonardo José Martins Viana Barbacena Homologada
Samuel Ribeiro dos Santos Barbacena Homologada
Warley dos Santos Oliveira Cataguases Homologada

Adriano Mendes Vale Juiz de Fora Homologada
Karolayne Aparecida Silva Campos Rio Pomba Homologada

Gilberto Protásio dos Reis Barbacena Homologada

Juiz de Fora, 18 de fevereiro de 2022.

Larissa Mattos Trevizano
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-02-18T07:25:29-0300